
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Smart 3a, vertikalizační stojan

Objednací číslo: 2202746
Prodejní cena s DPH: 28 400 Kč
DPH: 12%

Popis
Zařízení pro vertikalizaci Smart je uživatelsky příjemné, lehké, spolehlivé a odolné. Je velmi užitečný při vertikalizaci tedy ve
vzpřímené pozici. Buď rodina nebo nemocniční personál mohou snadno používat toto vertikalizační zařízení. Při použití
zařízení zůstávají pacientovy ruce volné a může se v klidu věnovat práci na stolku, který je u zařízení v základu. Systém
ergonomických výztuh (hrudi stejně jako pánevní), se dokonale přizpůsobí tělu pacienta a ovlivňuje jeho stabilitu ve
vzpřímené poloze. Je vybaven otočnými kolečky, které umožňují přesun pacienta. Konstrukce tohoto zařízení je dobře
navržená, aby odstraňovala bariéry a stimulovala pacienta překonávat obtíže s ohledem na zranění nebo nemoc.
 Základní vybavení:
- výškově nastavitelný a sklopný stolek
- nastavitelná hrudní fixace
- nastavitelná hýžďová fixace
- nastavitelné kolenní opěrky do výšky i šířky
- nastavitelné opěrky chodidel do stran i úhlově
- fixace nohou křížovými pásy
- otočná kolečka s brzdami  

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 78
Celková délka [cm] 91
Celková výška [cm] 92
Výška hrudní opory [cm] 86-121
Šířka hrudníku [cm] 42
Výška pánevní opory [cm] 30-107
Šířka pánevní opory [cm] 44
Výška kolenní opory [cm] 14-96
Šířka kolenní opory [cm] 16,5-25
Hmotnost [kg] 24,4
Nosnost [kg] 95
Barva potahu tmavě modrá
Výška postavy [cm] 110-170


